i

VENETO

50 Dorso

9a giornata attivita esordienti VI-VR
RISULTATI

Villafranca, Sabato 23/05/2009 ore 18:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°

10
20
30
40
50
60

1°
20
3°
4°
5o
6°

1°
20
3°
4°
5°
6°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

WELr AN P NPMOWOOG OO RFLPDNW

O, OIN WS

Atleta

PESCETTA MASSIMILIANO
MANTOAN ANDREA
RUGGIERO FRANCESCO
CORATO TOMMASO
FRIZZO MARCO
VERDOLINI LUCA

DALLE NOGARE MATTEO
ZANOTTI MATTIA
GHERARDI TOMMASO
ZILIANI GIANLUCA

ROI MATTIA
ZARANTONELLO GIOVANNI

ZAMPESE MATTEO
D'ELIA MARCO
NANTO FILIPPO
ZAMBONI MAURO
FACINCANI ACHILLE
AGRICOLA TOMMASO

SIVIERO FULVIO
VICENTINI MATTEO
TESCARI MATTIA
CAROLLO FRANCESCO
FRIGO MANUEL
ACERBI TOMMASO

Serie

Anno

1996
1996
1997
1997
1997
1997

1997
1996
1996
1997
1997
1997

1996
1997
1997
1997
1996
1996

1997
1996
1997
1997
1997
1996

Foglion. 1
14/12/2013

Cat.: Esordienti A M

Societa

FONDAZIONE M. BENTEGODI
A.S.D. SCHIO NUOTO
FONDAZIONE M. BENTEGODI
FONDAZIONE M. BENTEGODI
A.S.D. SCHIO NUOTO
FONDAZIONE M. BENTEGODI

A.S.D. SCHIO NUOTO

FONDAZIONE M. BENTEGODI
FONDAZIONE M. BENTEGODI
FONDAZIONE M. BENTEGODI

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL

A.S.D. SCHIO NUOTO

A.S.D. LEOSPORT

A.S.D. SCHIO NUOTO

SPORT MANAGEMENT SPA SSD
FONDAZIONE M. BENTEGODI
A.S.D. SCHIO NUOTO

CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.
FONDAZIONE M. BENTEGODI
CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.
SPORT MANAGEMENT SPA SSD
CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

Tempo

00:41.7
00:42.0
00:42.2
00:42.3
00:42.8
00:43.0

00:39.9
00:40.2
00:42.2
00:43.2
00:44.6
00:46.1

00:34.5
00:35.3
00:37.0
00:38.3
00:38.7
00:39.2

00:33.3
00:33.8
00:34.3
00:36.2
00:37.0
00:37.4

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

