## 9a giornata attività esordienti VI-VR

Foglio n. 1 14/12/2013

## **RISULTATI**

**50 Dorso** Serie Cat.: Esordienti A M

Villafranca, Sabato 23/05/2009 ore 18:05

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 4					
1°	3	PESCETTA MASSIMILIANO	1996	FONDAZIONE M. BENTEGODI	00:41.7	
<b>2°</b>	2	MANTOAN ANDREA	1996	A.S.D. SCHIO NUOTO	00:42.0	
3°	1	RUGGIERO FRANCESCO	1997	FONDAZIONE M. BENTEGODI	00:42.2	
<b>4°</b>	6	CORATO TOMMASO	1997	FONDAZIONE M. BENTEGODI	00:42.3	
5°	5	FRIZZO MARCO	1997	A.S.D. SCHIO NUOTO	00:42.8	
6°	4	VERDOLINI LUCA	1997	FONDAZIONE M. BENTEGODI	00:43.0	
Seri	ie n° 3					
1°	5	DALLE NOGARE MATTEO	1997	A.S.D. SCHIO NUOTO	00:39.9	
<b>2°</b>	3	ZANOTTI MATTIA	1996	FONDAZIONE M. BENTEGODI	00:40.2	
3°	6	GHERARDI TOMMASO	1996	FONDAZIONE M. BENTEGODI	00:42.2	
<b>4°</b>	4	ZILIANI GIANLUCA	1997	FONDAZIONE M. BENTEGODI	00:43.2	
5°	2	ROI MATTIA	1997	NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.	00:44.6	
6°	1	ZARANTONELLO GIOVANNI	1997	SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL	00:46.1	
Seri	ie n° 2					
1°	6	ZAMPESE MATTEO	1996	A.S.D. SCHIO NUOTO	00:34.5	
<b>2°</b>	5	D'ELIA MARCO	1997	A.S.D. LEOSPORT	00:35.3	
3°	2	NANTO FILIPPO	1997	A.S.D. SCHIO NUOTO	00:37.0	
<b>4°</b>	4	ZAMBONI MAURO	1997	SPORT MANAGEMENT SPA SSD	00:38.3	
5°	1	FACINCANI ACHILLE	1996	FONDAZIONE M. BENTEGODI	00:38.7	
6°	3	AGRICOLA TOMMASO	1996	A.S.D. SCHIO NUOTO	00:39.2	
Seri	ie n° 1					
1°	4	SIVIERO FULVIO	1997	CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.	00:33.3	
<b>2°</b>	3	VICENTINI MATTEO	1996	FONDAZIONE M. BENTEGODI	00:33.8	
3°	2	TESCARI MATTIA	1997	CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.	00:34.3	
<b>4°</b>	5	CAROLLO FRANCESCO	1997	SPORT MANAGEMENT SPA SSD	00:36.2	
5°	1	FRIGO MANUEL	1997	CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.	00:37.0	
6°	6	ACERBI TOMMASO	1996	NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.	00:37.4	